
 
 

DBH 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2022 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia w Zarządzie Lokali Miejskich obostrzeń  
w związku z rozprzestrzenianiem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 

powodującym chorobę COVID-19. 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 1 i 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  
29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej 
o nazwie Zarząd Lokali Miejskich oraz § 25 ust. 1 pkt 2 lit. b, c i d rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 
1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 2330 i 2378) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. W związku z występowaniem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii wywołanego zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 powodującym powstawanie choroby 
COVID-19 i znaczącym wzrostem zakażeń nakazuję pracownikom Zarządu Lokali Miejskich 
przestrzeganie obowiązujących obostrzeń, w szczególności: 
1) zakrywania ust i nosa w pomieszczeniach, w których przebywa więcej niż jedna osoba, jak 

również w częściach wspólnych budynków tj. korytarzy, klatek schodowych, 
pomieszczeniach sanitarnych i socjalnych; 

2) zachowania rekomendowanej odległości w pomieszczeniach socjalnych w trakcie 
przygotowywania i spożywania posiłków; 

3) zakazu jednoczesnego przebywania w pomieszczeniach socjalnych więcej niż dwóch osób. 
2. Za nieprzestrzeganie wyżej wymienionych obowiązków pracodawca może ukarać 

pracownika karą upomnienia, nagany oraz karą pieniężną. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Zarządu Lokali Miejskich. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

p.o. DYREKTORA 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 
 

 


		2022-01-21T15:51:55+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




